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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
08.12.2017 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.49 557
Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.49 557

3. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.17 516
4. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.52 497
5. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 28.31 456
6. Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 28.48 448
7. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.80 433
8. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.01 424
9. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.59 399

10. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.68 396
11. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 30.82 353
12. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 30.94 349
13. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 31.28 338
14. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.39 334
15. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.50 331
16. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 31.53 330
17. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.99 316
18. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 32.02 315

Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.02 315
20. Sojka Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.06 286
21. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 33.29 280

Pawełek Szymon 03 KS Górnik Radlin 33.29 280
23. Zdebel Marsel 03 SiKReT Gliwice 33.38 278
24. Druzd Nataniel 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.45 276

Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 33.45 276
26. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.24 236

Pietka Adam 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.24 236
28. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.45 232
29. Jarek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 35.47 232

15 lat

1. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.96 592
2. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.06 585
3. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.71 543
4. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 26.93 530
5. Porszke Kacper 02 UKS Wodnik 29 Katowice 27.24 512
6. Mrzygłód Michał 02 MUKS Gilus Gilowice 27.38 504
7. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 27.54 495
8. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 27.92 476
9. Walter Alan 02 MOSM Tychy 27.96 473

10. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.04 469
11. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.06 468
12. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 28.18 462

Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.18 462
14. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 28.34 455
15. Tatura Paweł 02 UKS Wodnik 29 Katowice 28.64 441
16. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 28.78 434
17. Adamczyk Wojciech 02 KS Górnik Sosnowiec 28.88 430
18. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 28.98 425

Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.98 425
20. Jajko Jakub 02 KS Górnik Radlin 29.46 405
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.55 401
22. Poprawa- Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 30.04 382

Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.04 382
24. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.30 372
25. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.57 362
26. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.59 361
27. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 30.60 361
28. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.70 358
29. Janosz Aleksander 02 UKS Wodnik 29 Katowice 30.82 353
30. Pawłowski Wojciech 02 UKS Wodnik 29 Katowice 30.84 353
31. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.10 344
32. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 31.31 337
33. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 31.77 323
34. Smyk Krzysztof 02 UKS Karlik Katowice 36.58 211

DYSKW. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 29.49
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:38)

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.15 651
2. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 25.86 599
3. Cieśla Oskar 01 AZS AWF Katowice 25.88 597
4. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.93 594
5. Ogorzałek Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 25.97 591
6. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 26.09 583
7. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.16 578
8. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.36 565
9. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 26.45 559

10. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.96 528
11. Maj Jakub 01 KS Górnik Sosnowiec 27.20 514

Milbrant Kacper SO 01 AZS AWF Katowice 27.20 514
13. Latusek Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.31 508
14. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.36 505
15. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.56 494
16. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.57 494
17. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.62 491
18. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.70 487
19. Skabrat Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.75 484
20. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.33 455
21. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.66 440
22. Wróbel Daniel 00 MKS MOS Katowice 29.06 422
23. Plaowski Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 29.17 417
24. Drewnik Kamil 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.46 405
25. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.72 394
26. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 30.33 371
27. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.87 352
28. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 31.28 338

Open

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 24.70 687
2. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 24.93 668
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.15 651
4. Przybyła Kacper 98 AZS AWF Katowice 25.33 637
5. Czech Szymon 97 AZS AWF Katowice 25.61 616
6. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 25.68 611
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 25.86 599
8. Cieśla Oskar 01 AZS AWF Katowice 25.88 597
9. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.93 594

10. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.96 592
11. Ogorzałek Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 25.97 591
12. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.06 585
13. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 26.09 583
14. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.16 578
15. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 26.20 576
16. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.36 565
17. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 26.43 561
18. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 26.45 559
19. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.49 557

Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.49 557
21. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.71 543
22. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 26.93 530
23. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.96 528
24. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.17 516
25. Maj Jakub 01 KS Górnik Sosnowiec 27.20 514

Milbrant Kacper SO 01 AZS AWF Katowice 27.20 514
27. Porszke Kacper 02 UKS Wodnik 29 Katowice 27.24 512
28. Latusek Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.31 508
29. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.36 505
30. Mrzygłód Michał 02 MUKS Gilus Gilowice 27.38 504
31. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.52 497
32. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 27.54 495
33. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.56 494
34. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.57 494
35. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 27.59 493
36. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.62 491
37. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.70 487
38. Skabrat Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.75 484
39. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 27.92 476
40. Walter Alan 02 MOSM Tychy 27.96 473
41. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.04 469
42. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.06 468
43. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 28.18 462

Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.18 462
45. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 28.31 456

Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.31 456
47. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.33 455
48. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 28.34 455
49. Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 28.48 448
50. Tatura Paweł 02 UKS Wodnik 29 Katowice 28.64 441
51. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.66 440
52. Danikiewicz Dawid SO 03 UKP Unia Oświęcim 28.75 435
53. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 28.78 434
54. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.80 433
55. Adamczyk Wojciech 02 KS Górnik Sosnowiec 28.88 430
56. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 28.98 425

Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.98 425
58. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.01 424
59. Wróbel Daniel 00 MKS MOS Katowice 29.06 422
60. Plaowski Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 29.17 417
61. Jajko Jakub 02 KS Górnik Radlin 29.46 405

Drewnik Kamil 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.46 405
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

63. Perka Michał 97 Zryw Opole 29.54 401
64. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.55 401
65. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.59 399
66. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.68 396
67. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.72 394
68. Poprawa- Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 30.04 382

Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.04 382
70. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.30 372
71. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 30.33 371
72. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.57 362
73. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.59 361
74. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 30.60 361
75. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.70 358
76. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 30.82 353

Janosz Aleksander 02 UKS Wodnik 29 Katowice 30.82 353
78. Pawłowski Wojciech 02 UKS Wodnik 29 Katowice 30.84 353
79. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.87 352
80. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 30.94 349
81. Prokopczyk Maksymilian 03 Zryw Opole 31.08 345
82. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.10 344
83. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 31.28 338

Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 31.28 338
85. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 31.31 337
86. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.39 334
87. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.50 331
88. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 31.53 330
89. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 31.77 323
90. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.99 316
91. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 32.02 315

Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.02 315
93. Sojka Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.06 286
94. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 33.29 280

Pawełek Szymon 03 KS Górnik Radlin 33.29 280
96. Zdebel Marsel 03 SiKReT Gliwice 33.38 278
97. Druzd Nataniel 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.45 276

Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 33.45 276
99. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.24 236

Pietka Adam 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.24 236
101. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.45 232
102. Jarek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 35.47 232
103. Smyk Krzysztof 02 UKS Karlik Katowice 36.58 211

DYSKW. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 29.49
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:38)


